青田县人民政府办公室

关于建立青田县新增建设用地项目

储备库的通知

各乡镇人民政府,各街道办事处，县政府直属各单位：

根据《浙江省国土资源厅关于建立全省规划新增建设用地指标年度调节机制（试行）的通知》（浙土资函〔2016〕1号）要求，经研究，决定建立《青田县新增建设用地项目储备库》，现将有关事项通知如下：

一、工作目标

建立《青田县新增建设用地项目储备库》，实现与省级新增建设用地指标年度调节机制相衔接，确保顺利争取新增建设用地指标，保障全县项目建设用地指标需求。

二、上报流程

1、各乡镇（街道）、各项目业主单位是建设项目上报的主体，要高度重视《青田县新增建设用地项目储备库》建设工作，分别对近三年需要使用新增建设用地需求情况进行摸底调查，对符合土地利用总体规划的项目（规划建设用地扩展边界线内或使用预留指标的项目视为符合规划）认真填写新增建设用地项目储备库报送表，特别是2016年需要进行农转用报批的项目必须纳入其中。

2、各乡镇（街道）、各项目业主单位要加强沟通对接，确保填报的各项数据准确、一致，避免项目遗漏，并于5月10日前分别将新增建设用地项目储备库报送表（包括纸质件和电子件）上报县国土局（联系人：孙春燕，联系电话：6824014，电子邮箱：1204851688@qq.com）。

3、县国土局负责对上报的项目进行梳理汇总，于5月底前建立《青田县新增建设用地项目储备库》。

三、上报说明

1、项目类型。《青田县新增建设用地项目储备库》涵盖民生、基础设施和产业项目。其中，民生项目是指教育、医院、养老机构、污水处理、公益设施、农民建房、保障房等项目。基础设施项目是指交通、水利、能源、市政和道路配套工程等项目。产业项目是指旅游产业、石雕产业、总部经济产业、阀门、折椅及其他制造等产业项目。

    2、项目等级。为确保重点项目用地指标需求，各乡镇（街道）、各项目业主单位上报新增建设用地项目储备库报送表时要按照项目建设的轻重缓急有序安排，并填写项目等级。项目等级分为一类、二类、三类，其中一类项目是指本年度计划使用新增建设用地的项目，二类项目是指下一年度计划使用新增建设用地的项目，三类项目是指第三年度计划使用新增建设用地的项目。

3、其他。《青田县新增建设用地项目储备库》建立后，实行三年滚动使用，原则上每年更新一次。当年使用新增建设用地指标的项目从该项目库中的一类项目中产生，未纳入的不得使用新增建设用地指标。一类项目应于当年6月底前向国土部门提供选址红线图，涉及违法用地的还应提供违法用地查处确认材料。

附件：《青田县新增建设用地项目储备库报送表》

                        青田县人民政府办公室

                          2016年4月14日

附件

青田县新增建设用地项目储备库报送表

填报单位（盖章）：                填报时间：

	序号
	项目

名称
	项目

类型
	拟用地面积（亩）
	项目

等级

联系人：孙春燕，联系电话：6824014，电子邮箱：1204851688@qq.com。
青田县人民政府办公室 　   　              2016年4月14日印发

青田县人民政府办公室发电

签发：章平

发往

部门号青政办发明电〔2016〕9号

等级

密级

1
—  —

— 4  —